



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych

PYTANIE 1 : Dotyczy pakietu nr 14 – Załącznik nr 4.14 – Przedmiot zamówienia - zestaw (1 opakowanie) powinno zawierać maks. 20 szt. pasków diagnostycznych. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilości testów znajdujących się w opakowaniu do maks. 24 sztuk ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 14 pasków diagnostycznych w opakowaniach po 24 sztuki.

PYTANIE 2 : dotyczy części 15, pkt 2 Załącznika 4.15. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zaoferowanie analizatora kalibrującego się automatycznie przy użyciu wewnętrznego paska kalibracyjnego oraz dodatkowo rekalkibrowanego za pomocą zewnętrznych pasków kalibracyjnych , które będą dostarczane bezpłatnie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w części nr 15 poz. 2 nie precyzuje sposobu kalibracji, wymaga jedynie, aby przy każdym włączeniu czytnika urządzenie wykonywało automatyczną kalibrację.

PYTANIE 3 : dotyczy części 15, pkt 2 Załącznika 4.15. W związku z wymogiem kalibracji, czy Zamawiający wymaga również konieczności podglądu i wydruku wartości dla poszczególnych oznaczeń parametrów fizyko-chemicznych (przykładowy wydruk dołączony do oferty)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w oferowanym czytniku pasków diagnostycznych (Załącznik nr 4.15) nie wymaga, ale dopuszcza możliwość podglądu i wydruku wartości dla poszczególnych oznaczeń parametrów fizyko-chemicznych.

PYTANIE 4 : dotyczy części 15, pkt 2 Załącznika 4.15. W związku z wymogiem podłączenia oferowanego czytnika do laboratoryjnego systemu informatycznego wraz z niezbędnym sprzętem, czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zaoferowania czytnika z możliwością podłączenia klawiatury zewnętrznej przez oferowany sprzęt komputerowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada niezbędny sprzęt (klawiatura, monitor, komputer, czytnik kodów kreskowych), a od Wykonawcy oczekuje wykonania na własny koszt integracji pomiędzy oferowanym czytnikiem pasków a funkcjonującym w laboratorium systemem InfoMedica firmy Asseco Poland S.A.

PYTANIE 5 : Dotyczy zadania nr 4 Czy Zamawiający dla pozycji 1 oraz 2 załącznika nr 4.4 dopuści zestawy z miesięcznym terminem przydatności użycia płytki reakcyjnej / mikropłytki/ do badań od daty jej otwarcia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 4 poz. 1 i 2 płytki reakcyjnej (mikropłytki) z miesięcznym terminem przydatności do badań od daty jej otwarcia.

PYTANIE 6 : część 10: Ze względu na fakt, że krew kontrolna podlega ścisłym, 3-miesięcznym cyklom produkcyjnym ustalonym przez producenta uprzejmie prosimy o wprowadzenie zmiany określającej sposób realizacji zamówień w części nr 10 jako składanych i realizowanych na podstawie harmonogramu dostarczonego przez Wykonawcę niezwłocznie po podpisaniu umowy. Zaznaczamy, że taka procedura jest powszechnie stosowana pomiędzy dostawcami a odbiorcami krwi kontrolnej w Polsce.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w części nr 10 nie wprowadza proponowanych zmian.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach

mgr Andrzej Rechowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych